RESOLUÇÃO Nº 220 DE 28 DE MARÇO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão do

Agronegócio para o triênio 2025/2027”.

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a Comissão do

Agronegócio:

Ana Clara Moreira de Bortoli (Campo Novo do Parecis) – Membro Efetivo

Andressa Aparecida Silva (Comodoro) – Membro Efetivo

Angeliza Neiverth Segura (Sinop) – Membro Efetivo

Clarice Bagnara (Lucas do Rio Verde) – Membro Efetivo

Daniel Scheffel Schwartz (Lucas do Rio Verde) – Membro Efetivo

Eli Heber Gragel (Tangará da Serra) – Membro Efetivo

Fernanda Keller Pereira da Silva Garcia (Barra do Garças) – Membro Efetivo

Juliana Ramos Correa de Albuquerque Pontes (Várzea Grande) – Membro Efetivo

Lucas Eduino Orione Borges (Cuiabá) – Membro Efetivo

Lucas Sales Gavaza Silva (Bahia) – Membro Efetivo

Luiz Alberto Derze Villalba Carneiro (Cuiabá) – Membro Efetivo

Manuela Vieira Nemes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Maria Eduarda Vieira de Lamonica Freire (Cuiabá) – Membro Efetivo

Mariana Silva Camargo Botof (Cuiabá) – Membro Efetivo

Patricia Rey Carvalho (Cuiabá) – Membro Efetivo

Paula Assumpçao de Almeida Teibel (Cuiabá) – Membro Efetivo

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cuiabá, 28 de março de 2025.

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente

GIOVANE SANTIN

Vice-Presidente

JOSEMAR CARMERINO DOS SANTOS

Secretário-Geral

ALINE LUCIANA DA SILVA VELHO

Secretária-Geral Adjunta

MAX MAGNO FERREIRA MENDES

Diretor Tesoureiro